
NOWA LINIA AUTOBUSOWA
NA OSIEDLU PRZYJAŹNI17

KURS SZKOLNY 
z osiedla Zacisze do ulicy Francuskiej

OS. PRZYJAŹNI

FRANCUSKA SZKOŁA

FRANCUSKA

KRALJEVSKA BUDZISZYŃSKA

PORZECZKOWA

PROSTA

WYCZÓŁKOWSKIEGO
UZ CAMPUS B

AGRESTOWA

WĘGIERSKA

ŁUŻYCKA

DĄBRÓWKI

ELŻBIETANKI

CENTRUM

BIBLIOTEKA
WOJEWÓDZKA

DWORZEC GŁÓWNY

TRASA PODSTAWOWA 
Dworzec Gł. - Os. Przyjaźni - Dworzec Gł.



NOWA LINIA AUTOBUSOWA
NA OSIEDLU PRZYJAŹNI17

Dworzec Główny 05:32 06:10 06:55 08:30 09:10 10:00 10:40 11:30 12:10 13:00 13:40 14:30 15:10 16:00 16:40 17:30 18:10 19:00 19:40 20:30 Porzeczkowa 07:37
Centrum 05:35 06:13 06:58 08:33 09:13 10:03 10:43 11:33 12:13 13:03 13:43 14:33 15:13 16:03 16:43 17:33 18:13 19:03 19:43 20:33 Agrestowa 07:38
Elżbietanki 05:37 06:15 07:00 08:35 09:15 10:05 10:45 11:35 12:15 13:05 13:45 14:35 15:15 16:05 16:45 17:35 18:15 19:05 19:45 20:35 Prosta 07:39
Dąbrówki 05:39 06:17 07:03 08:38 09:18 10:08 10:48 11:38 12:18 13:08 13:48 14:38 15:18 16:08 16:48 17:38 18:18 19:07 19:47 20:37 Wyczółkowskiego 07:41
Łużycka 05:40 06:18 07:05 08:40 09:20 10:10 10:50 11:40 12:20 13:10 13:50 14:40 15:20 16:10 16:50 17:40 18:20 19:09 19:49 20:39 Uniwersytet Zielonogórski Campus B 07:43
Francuska 05:42 06:20 07:07 07:47 08:42 09:22 10:12 10:52 11:42 12:22 13:12 13:52 14:42 15:22 16:12 16:52 17:42 18:22 19:11 19:51 20:41 Węgierska 07:45
Francuska szkoła 05:44 06:22 07:09 07:49 08:44 09:24 10:14 10:54 11:44 12:24 13:14 13:54 14:44 15:24 16:14 16:54 17:44 18:24 19:13 19:53 20:43 Francuska 07:47
Os. Przyjaźni 05:45 06:23 07:10 07:50 08:45 09:25 10:15 10:55 11:45 12:25 13:15 13:55 14:45 15:25 16:15 16:55 17:45 18:25 19:14 19:54 20:44 Francuska szkoła 07:49
Krajlevska 05:46 06:24 07:11 07:51 08:46 09:26 10:16 10:56 11:46 12:26 13:16 13:56 14:46 15:26 16:16 16:56 17:46 18:26 19:15 19:55 20:45 Os. Przyjaźni 07:50
Budziszyńska 05:47 06:25 07:12 07:52 08:47 09:27 10:17 10:57 11:47 12:27 13:17 13:57 14:47 15:27 16:17 16:57 17:47 18:27 19:16 19:56 20:46 Krajlevska 07:51
Węgierska 05:48 06:26 07:15 07:55 08:49 09:29 10:19 10:59 11:49 12:29 13:19 14:00 14:50 15:30 16:20 17:00 17:49 18:29 19:17 19:57 20:47 Budziszyńska 07:52
Łużycka 05:50 06:28 07:18 07:58 08:52 09:32 10:22 11:02 11:52 12:32 13:22 14:03 14:53 15:33 16:23 17:03 17:52 18:32 19:19 19:59 20:49 Węgierska 07:55
Dąbrówki 05:52 06:30 07:20 08:00 08:54 09:34 10:24 11:04 11:54 12:34 13:24 14:05 14:55 15:35 16:25 17:05 17:54 18:34 19:21 20:01 20:51 Łużycka 07:58
Biblioteka Wojewódzka 05:54 06:32 07:22 08:02 08:56 09:36 10:26 11:06 11:56 12:36 13:26 14:07 14:57 15:37 16:27 17:07 17:56 18:36 19:23 20:03 20:53 Dąbrówki 08:00
Centrum 05:56 06:34 07:24 08:04 08:58 09:38 10:28 11:08 11:58 12:38 13:28 14:09 14:59 15:39 16:29 17:09 17:58 18:38 19:25 20:05 20:55 Biblioteka Wojewódzka 08:02
Dworzec Główny 05:58 06:37 07:27 08:07 09:01 09:41 10:31 11:11 12:01 12:41 13:31 14:12 15:02 15:42 16:32 17:12 18:01 18:41 19:27 20:07 20:57 Centrum 08:04

Dworzec Główny 08:07

Dworzec Główny 08:15 09:35 10:15 11:35 12:15 13:35 14:15 15:35 16:15 18:15 20:20 08:10 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Centrum 08:18 09:38 10:18 11:38 12:18 13:38 14:18 15:38 16:18 18:18 20:23 08:13 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Elżbietanki 08:20 09:40 10:20 11:40 12:20 13:40 14:20 15:40 16:20 18:20 20:25 08:15 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Dąbrówki 08:23 09:43 10:23 11:43 12:23 13:43 14:23 15:43 16:23 18:22 20:27 08:17 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Łużycka 08:25 09:45 10:25 11:45 12:25 13:45 14:25 15:45 16:25 18:24 20:29 08:19 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Francuska 08:27 09:47 10:27 11:47 12:27 13:47 14:27 15:47 16:27 18:26 20:31 08:21 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Francuska szkoła 08:29 09:49 10:29 11:49 12:29 13:49 14:29 15:49 16:29 18:28 20:33 08:23 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Os. Przyjaźni 08:30 09:50 10:30 11:50 12:30 13:50 14:30 15:50 16:30 18:29 20:34 08:24 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Krajlevska 08:31 09:51 10:31 11:51 12:31 13:51 14:31 15:51 16:31 18:30 20:35 08:25 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Budziszyńska 08:32 09:52 10:32 11:52 12:32 13:52 14:32 15:52 16:32 18:31 20:36 08:26 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Węgierska 08:33 09:53 10:33 11:53 12:33 13:53 14:33 15:53 16:33 18:32 20:37 08:27 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Łużycka 08:36 09:56 10:36 11:56 12:36 13:56 14:36 15:56 16:36 18:34 20:39 08:29 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Dąbrówki 08:38 09:58 10:38 11:58 12:38 13:58 14:38 15:58 16:38 18:36 20:41 08:31 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Biblioteka Wojewódzka 08:40 10:00 10:40 12:00 12:40 14:00 14:40 16:00 16:40 18:38 20:43 08:33 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Centrum 08:42 10:02 10:42 12:02 12:42 14:02 14:42 16:02 16:42 18:40 20:45 08:35 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Dworzec Główny 08:44 10:04 10:45 12:05 12:45 14:05 14:45 16:05 16:45 18:42 20:47 08:37 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

TRASA PODSTAWOWA DNI ROBOCZE

SOBOTY NIEDZIELE I ŚWIĘTA

KURS SZKOLNY DNI ROBOCZE

ROZKŁAD JAZDY 
WAŻNY OD 02.09.2023

WIĘCEJ INFORMACJI NA
MZK.ZGORA.PL


